Экранированный (S/FTP) патч-кабель
из 4-х витых пар многожильных медных
проводников (7х0,165мм) в оболочке из компаунда,
не содержащего галогенов (LSZH)
Заливные колпачки
с защитой защелки
коннектора
NMC-PC4SE55B- -C-GYxxx

Соответствие стандартам
Диапазоны температур, ºС
Упаковка
Гарантия
Внешний диаметр оболочки, мм
Цвет оболочки
Материал внешней оболочки
Тип
коннекторов м
Длина,
Конструкция экрана
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Ревизия 2.1
от 09.02.2012
NMC-PC4SE55B-005-C-GY Экранированное Серый6 0,5 0,000254 0,0432xRJ45/8P8C
NMC-PC4SE55B-010-C-GY Экранированное Серый6 1,0 0,000338 0,0582xRJ45/8P8C
NMC-PC4SE55B-015-C-GY Экранированное Серый6 1,5 0,000422 0,0792xRJ45/8P8C
NMC-PC4SE55B-020-C-GY Экранированное Серый6 2,0 0,000506 0,1022xRJ45/8P8C
NMC-PC4SE55B-030-C-GY Экранированное Серый6 3,0 0,000634 0,1482xRJ45/8P8C
NMC-PC4SE55B-050-C-GY Экранированное Серый6 5,0 0,001014 0,2302xRJ45/8P8C
NMC-PC4SE55B-075-C-GY Экранированное Серый6 7,5 0,001266 0,3442xRJ45/8P8C
NMC-PC4SE55B-100-C-GY Экранированное Серый6 10,0 0,001448 0,4222xRJ45/8P8C